ПРОЕКТ

                               [image: image1.jpg]

                     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2023

              №  223 .
поселок Агроном
Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на 2024 год
             В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением от 27 октября 2015 года № 617  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения Мичуринского сельского поселения и финансового      обеспечения     выполнения     муниципального    задания», Уставами муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района и муниципального бюджетного учреждения «Культурно-Досуговый центр Мичуринского сельского поселения»                     п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» на 2024  год, согласно приложению.
2. Директору МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения»                     (Беляков):

2.1 Обеспечить выполнение муниципального задания в 2024 году.
2.2 Систематично предоставлять отчеты о выполнении муниципального задания в финансовый отдел администрации Мичуринского сельского поселения до 1 декабря текущего финансового года, до 1 февраля года следующего за отчетным.

3. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова) разместить настоящее постановление на сайте Мичуринского сельского поселение Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Мичуринского
сельского поселения                                                                       Е.А. Ивченко